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BESZÁMOLÓ 
a Szentimrevárosi Egyesület 2025. évi 

közösségi tevékenységeiről 

2026. március 23. 

Külső helyszínen működő csoportok 

Teremtésvédelmi Munkacsoport 

Az Egyesület Teremtésvédelmi Munkacsoportja a Naphimnusz Teremtésvédelmi Egyesület szakmai 
támogatásával elkötelezetten képviseli továbbra is az ökológiai fordulat, a gondolkodásmód megvál-
toztatásának szükségét. 
Közösségépítés: 
2025. március 22-én teremtésvédelmi csoportok találkozóját szerveztük meg a Szent Imre Gimnázi-
um Tükörtermében. A találkozó célja volt, hogy a környékbeli csoportok vezetőivel, tagjaival sze-
mélyes kapcsolatot vegyünk fel. Egymástól tanulva, a jó gyakorlatokat átvegyük, egymást támogas-
suk. A nagy sikerre való tekintettel ezt a zárt körű programot 2026. március 7-én is megrendezzük, 
amire 3 órás műhelymunkával is készülünk, ahol a csoportépítés dinamikáját dolgozzuk fel. 
2025. májusban a Feneketlen tó körüli családos tájékozódási kalandjáték szervezésében vettünk 
részt a plébániával közösen. 
2025. szeptember 1-én ismételten megtartottuk a 2024-ben először kezdeményezett teremtésvé-
delmi imanapot, melyen a Szent Imre templomban minden szentmisén könyörgés hangzott el a te-
remtésvédelem ügyéért. 
Szent Imre búcsún 2025. novemberében ismét kint voltunk a hagyományos sátras kitelepüléssel, 
középpontban a szentévvel és a Laudato si’ enciklika évfordulójával. 
Akcióink: 
Megtartottuk a mobiltelefon gyűjtő akcióinkat az évben kétszer is, és ismételten készülünk a hasz-
nált szemüveggyűjtésre is. Hulladékkezelés a gimnáziumi ballagáson, az elszáradt virágok ledarálá-
sa, a templomi karácsonyfák gyűjtőpontra szállítása, a plébániai farsang zöldítése – idén is megtör-
tént. A rendezvényeinken igyekszünk a zöldítést megvalósítani szelektív hulladék gyűjtéssel, saját 
pohár, kevés eldobandó tárgy előnyben részesítésével. 
Országos találkozóknak, meghívásoknak tettünk eleget: 
Részt vettünk a 2025.-ös Zöld Országos Találkozón Salgótarjánban, ahol kis és nagy zöld szerveze-
tek mellett fórumbeszélgetést tartottunk a teremtésvédelemről. 
Ott voltunk a KATTÁRS rendezvényén Vácott 2025. szeptemberben, ahol a Laudato si’ 10 éves 
évfordulójára szervezett konferencia után sátras kitelepülésen népszerűsítettük a Katolikus Egyház 
társadalmi tanítását. 
Ezekre a rendezvényekre az idén is elmegyünk, sőt meghívást kaptunk a 35. Művészetek Völgye 
programjára is, ahol a Zöld Udvarban egy nap mi is képviselhetjük a környezetvédő szervezetek 
között a teremtésvédelem fontos üzeneteit. 
Szervező: 1 fő 
Lebonyolító: 3 fő 
Résztvevő: 500 fő 
Ráfordított önkéntes órák száma: havi átlag 10 óra 

dr. Ujlaky Eszter vezető képviselő 

Keresztút a Gellérthegyen 

A nagyböjti keresztút-járás a Gellérthegyen immár hagyománnyá vált. Március végén hatodszor 
szerveztük meg a keresztutat, alkalmilag felállított stációk mentén. A Sziklatemplom bejáratától a 
Gellérthegy tetejéig tartott az utunk. Közben az elmélkedést ciszterci, lazarista és pálos szerzete-
sek végezték, vezették. Évről-évre növekvő, kiemelkedő érdeklődés mellett járjuk a keresztutat. 
Szervezők száma: 1 fő 
Lebonyolítók száma: 20 fő 
Résztvevők száma: 200 fő 
Önkéntes ráfordítás: 15 óra 

Török Tamás szervező 
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Keresztállítás 

Tavaly folytatódott a keresztállítás sok éves hagyományának ápolása a Plébánia közösségének szer-
vezésében, Egyesületünk hathatós szakmai és anyagi támogatásával. 2025-ben teljesen felújítottuk 
a Nagy-Gete csúcsán álló Nagyboldogasszony keresztet. A régi kereszt helyett új kereszt készült, 
melynek előkészítő munkái már szeptemberben megkezdődtek. Október 23-án zarándoklat kereté-
ben érkeztek a szentimrevárosi hívek a kereszt felállítására. A felállítást követően Örs atya szentmi-
se keretében áldotta meg a megújult keresztet. 
Szervezők száma: 2 fő 
Lebonyolítók száma: 10 fő 
Résztvevők száma: 110 fő 
Önkéntes ráfordítás: 80 óra 

Török Tamás szervező 

Guriga csoport 

A csoport összesen 8 alkalommal, alkalmanként változó időtartamban (3-14 óra) 9 fő sérült személy, 
és összesen további 25 fő segítő részvételével valósított meg budapesti, és vidéki programokat. Nem 
minden segítő vesz részt valamennyi programon, az egyes alkalmakon a segítők aránya átlagosan 
59%. A szervezés úgy történik, hogy a súlyosan mozgássérült résztvevőt a lakásától a közeli találko-
zóhelyig kíséri a segítő, majd a csoport együtt megy tovább a program helyszínéig. A program után a 
segítő hazakíséri a rászorulót. 
A SZIE Guriga csoport szabadidős programjai 2025-ben: 

2025.01.11. Természettudományi Múzeum 
2025.02.15. Magyar Nemzeti Galéria 
2025.03.22. Néprajzi Múzeum 
2025.03.26. temetés 
2025.04.12. Szemlő-hegyi barlang 
2025.05.17. Mezőkövesd 
2025.09.21. főzőnap 
2025.10.28. házassági évforduló 

2025-ben Egyesületünk szerződése az előző évekéhez hasonlóan érvényben volt a Budapesti Piarista 
gimnáziumi közösségi szolgálat fogadására. A SZIE Guriga csoport, mint fogadó szervezet, a moz-
gássérült felnőttek részvételével megvalósított programjain megfelelő mentorálás mellett fogadta 
2025-ben is a Budapesti Piarista Gimnázium diákjait. A diákok megbízható, készséges szolgálata a 
2025. év Guriga programjainak megvalósítása szempontjából alapvető volt. 
A diákok a szabadidős programokon történő segítésen túl rendszeres otthoni segítségnyújtásban is 
részt vettek januártól májusig, és októbertől decemberig heti rendszerességgel, alkalmanként 1,5 
óra időtartamban. A 2024/2025-ös tanév tavaszi időszakában 2 fő közösségi szolgálatot teljesítő 
gimnazista segített 1 fő mozgássérült személyt, a 2025/2026-os tanév őszi időszakában 6 fő közössé-
gi szolgálatot teljesítő gimnazista segített 3 fő mozgássérült személyt. 
2025-ben az Egyesületünkkel kötött önkéntességi szerződéssel két fő a Guriga csoport tevékenységét 
támogatta. 
A Szentimrevárosi Egyesület Guriga csoportjának 2025. évi szabadidős és otthonsegítő programjait 
41 fő, összesen 423+150=573 óra önkéntes munkával támogatta. A programok során 9 fő súlyosan 
fogyatékos személy részvételével valósult meg 8 szabadidős program, és 3 fő mozgássérült személy 
kapott 30 alkalommal segítséget a heti szabad-levegős sétához. 

A finanszírozás a részvételi díjakból és támogatás révén valósul meg. Részvételi díjat a közösségi 
szolgálatot végző kiskorú diákoktól nem szedünk, az ő költségeiket támogatásból fizetjük. A többi 
résztvevő az önköltségi árat, vagy annak egy részét fizeti meg. 2025-ben a Szentimrevárosi Egyesü-
let mintegy kétszázötvenezer forinttal támogatta a SZIE Guriga csoport működését. Részletesen lásd 
a pénzügyi beszámolót. 

A Szentimrevárosi Egyesület Guriga csoportjának vezetője a programjain résztvevő fogyatékos em-
berek életútját 1992 óta ismeri. A résztvevők idősödnek, betegségekkel küszködnek, egy résztvevő 
elhunyt. Legtöbbjük család, hozzátartozó nélkül kell, hogy megoldja egyre nehezedő mindennapja-
it. Az év során banki ügyintézést segítettünk, szociális ellátáshoz szükséges nyomtatványok kitölté-
sében, beadásában működtünk közre. 

A program gyakorisága: 
▪ Szabadidős program: havi 1, otthoni segítés heti 1 
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▪ Megtartott alkalmak száma: szabadidős program 7+1, otthoni segítés 30 
▪ Egy alkalom időtartama: szabadidős program átlagosan 6 óra, otthoni segítés 1,5 óra 
▪ Hány embert ért el / vett részt rajta alkalmanként: szabadidős program 34 fő,  
▪ otthoni segítés 8 fő, összesen 42 fő 

Szervezők száma: 2 fő 
Önkéntes munka ráfordítás: szabadidős program 423 óra, otthoni segítés 150 óra, összesen 573 óra 
A SZIE Guriga csoport szabadidős programjainak éves látogatószáma: 43 fő. 
A SZIE Guriga csoport szabadidős programjain a résztvevők megoszlása: 

▪ 9 fogyatékos személy, közülük 
 7 fő tolókocsis személy, 
 1 fő mozgássérült személy segítséggel jár, 
 1 fő vak személy. 

▪ 25 fő segítő, közülük 
 6 fő állandó önkéntes, 
 9 fő alkalmi önkéntes 
 10 fő közösségi szolgálatot végző gimnazista. 

A SZIE Guriga csoport szabadidős programjain a segítők átlagos aránya az egyes programokon: 59% 
A Guriga csoport 2025-ben eredményesen működött, amint az a fenti adatokból kiolvasható. 

Szuhaj Eszter csoportvezető 

Szentimrevárosi darvak – Érintős Rögbi Szabadidősport Szakosztály 

2025-ben szakosztályunk tevékenysége szünetelt. A korábbi szervezők élethelyzetük miatt továbbra 
sem elérhetők, rendszeres edzéseket így nem tudtunk tartani. 
A program gyakorisága: 0 alkalom 
Időtartam: 0 óra 
Hány embert ért el / vett részt rajta alkalmanként és összesen: átlag 0 összesen 0 résztvevő 
A szervezés mekkora ráfordítást igényelt: 0 óra 

Meszéna László szervező 

Pántlika népdalkör 

Ez évben, mint az előzőkben, énekes találkozóink folytatódtak. Minden hónapban (a nyári hónapok 
kivételével), kéthetente hétfő esténként jöttünk össze Csillag Éva meghívására a Molnár-C.Pál Mú-
zeumban. Köszönettel tartozunk Évának és családjának a szíves fogadásért, és azért is, hogy éneklés 
alkalmával képzőművészeti élményeben is részesülhetünk. 
A csoportban tizennégyen vagyunk, alkalmanként eltérő létszámban, és időnként csatlakoznak hoz-
zánk vendégként érkezők is. Az egyesület tagjain kívül a tagok ismerősei és a közelben élők alkotják 
a társaságot. 
Magyar népdalokat énekelünk, ismerteket, és újonnan tanultakat. Segít ebben Béres József népdal-
gyűjtemény kiadványa. 
Szervezők száma: 1 
Lebonyolítók száma: 3 
Résztvevők száma: alkalmanként:6-8 fő, összesen 14 fő 
Ráfordított önkéntes munkaóra: alkalmanként 1-1,5 óra, összesen 30 óra 

Turcsányi Mária szervező 

SZIE Online Filmklub 

2020-ban, a karantén idején indult a SZIE online filmklubja, hogy közös kulturális élményt szerezzen 
közösségünk tagjainak. Folyamatosak a pozitív visszajelzések, ezért azóta is kétheti rendszeresség-
gel megosztjuk a filmeket. Felváltva egy-egy magyar és külföldi alkotás linkjét megosztva, néhány 
mondatos ajánlással. A kiválasztás szempontja, hogy a keresztény nézőtársak erkölcseinek megfelel-
jen, a téma választás látókört szélesítő legyen, és művészetileg is élményt jelentsen. Mivel a válo-
gatás több évtized filmterméséből történik, sok értékes alkotás kerül a nézők elé. 
A 2025. évben is 24 művet láthattak a filmklub tagjai, akik 45-en vannak. 
A filmajánlatok minden hónapban bekerülnek a Fésületlenbe is, így vélhetően több nézőt is elérnek. 
A film kiválasztása, végignézése, ajánlása alkalmanként kb. 3,5 óra ráfordítást igényel. Ez egy év 
alatt nagyjából 84 munkaórát jelent, és kb. 1100 fő szórakozását szolgálja. 
A programot 1 fő szervezi, de több tagunk is elküldi egy-egy kedves filmélményét, amelyeket ese-
tenként megosztok. Többen véleményt, vagy gyakran köszönetet írnak a művekhez. Az utóbbi idő-
ben az egyik kedves tagtársunk részletes elemzést írt a megnézett filmről, a rákövetkező alkalom-
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mal ezt csatolom is a körlevélhez, mert érdekesnek, értékesnek találom, szerintem még többet 
hozzátesz a filmművészeti élmény megéléséhez. 
A programot a 2026. évben is folytatjuk. 

Balázsné Krasznai Orsolya szervező 

Kállay Emil atya emlékkirándulás 

Egyesületünk esztendőről-esztendőre kirándulásra hívja meg mindazokat, akik Dr. Kállay Emil atya 
közösségi értelemben vett, vagy egyéni lelki vezetését szívükben kincsként őrzik, és ezt ma is ápolni 
kívánják. Idén Lókutat választottuk közös utunk célpontjául, ahol Emil atya irányítása alatt a kétez-
res évek első évtizedében négy ízben is együtt kerestük a követendő irányt a SZIE vezetők lelki hét-
végéin. 
2025 szeptemberének utolsó vasárnapján együttlétünk szentmisével kezdődött a zirci bazilikában, 
majd felkerestük Lókút plébániáját, amelyet egyesületünk 1996. és 2013. között „Szent Imre mene-
dék” néven kulcsosházként tartott fenn. E sokunk által ismert és szeretett helyen költöttük el ebé-
dünket, majd a község keresztútján tett kisebb sétát követően az aklipusztai, volt ciszterci majorba 
látogattunk el. A hely ódon kápolnájában rózsafűzérrel és beszélgetéssel emlékeztünk Emil atyára. 
Hazatérésünk előtt felkerestük Dr. Czike Imre (a SZIE első választmányának kooptált tagja), és Ma-
róti Arnold ciszterci atyák, egyesületünk volt tagjainak nyughelyét a zirci temetőben. 
Bízunk abban, hogy e kirándulások hozzájárulnak, ahhoz, hogy az Emil atya élethivatását jelképező 
hargitafürdői "kicsiny láng" közöttünk továbbra se aludjék ki. 
Szervezők száma: 2 fő 
Lebonyolítók száma: 2 fő 
Résztvevők száma: 26 fő 
Ráfordított önkéntes munkaórák száma: 16 óra 

Márialigetiné  Makhult Katalin szervező 

Vándorkedv Szakosztály - Kiránduljunk együtt 

Az elmúlt évben is a hagyományoknak megfelelően hirdettük és szerveztük közös kirándulásainkat 
tavasszal és ősszel, ezúttal összesen 5 alkalommal. Célpontjaink a Budai-hegység és a Pilis, valamint 
a Bakony voltak. Az 5 kiránduláson együttesen 77-en vettek részt. 
Októberben szép jubileumot tartottunk: ekkor volt a 100. SZIE kirándulás! Az ünnepi alkalomra 
buszt béreltünk, és a szokásostól nagyobb távolságra elmentünk, a Bakonyba. A Cseszneki vár meg-
tekintése után rendhagyó módon, emlékező vetítést is tartottunk a korábbi 99 kirándulás képeiből. 
A gyalogtúra a Cuha-patak völgyén át vezetett. 
Ezen kirándulások legfőbb vonzereje az egészséges mozgás, együttlét, kikapcsolódás a természet-
ben, kapcsolatok ápolása. 
Szervezők száma: 1 fő 
Lebonyolítók száma: 1 fő 
Résztvevők száma: 77 fő 
Önkéntes ráfordítás: 10 óra 

A szakosztály működteti a túrafelszerelés kölcsönző szolgáltatást. 2025-ben a sátorkölcsönzések 
voltak népszerűek. Kiváló felszereléseink vannak, a nagyobb kihasználtság érdekében kérjük tagja-
ink segítségét is a népszerűsítésében. 
Szervezők száma: 1 fő 
Lebonyolítók száma: 1 fő 
Résztvevők száma: 5 
Önkéntes ráfordítás: 2 óra 

Török Tamás szervező 

Klubélet a Kende utcában 

A közösségi termek továbbra is népszerűek tagjaink körében. A heti kihasználtság egyre intenzívebb. 
Szervezők száma: 7 fő 
Lebonyolítók száma: 9 fő 
Résztvevők száma: alkalmanként 2-5, illetve 10-14 fő 
Önkéntes ráfordítás: 40 óra 
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Pingpongozás a Kende utcában 

Továbbra is népszerű a pingpongozás, heti 3-4 alkalommal délelőttönként játszanak egymással az 
idősebb korosztály képviselői. 
Létszámuk összesen 5-6 fő, alkalmanként 2-4 fő. 

Török Tamás 

„Művészetek Szerelmesei” Rajzklub 

A „Művészetek Szerelmesei” Rajzklub 2009-ben alakult. 
A rajzklub művészeti vezetője: Turcsányi Mária, a szakosztály vezetője: Ságodiné Molnár Ildikó, 
szervezési feladatok ellátásában segítő személyek: Szesztai Attila és Ságodi Nelli. 
Hetente keddenként, háromórás időtartamban tartják alkalmaikat a Kende utcai, SZIE Közösségi 
Házban. 
A rajzkör célja, hogy a kreativitást és a vizuális kifejezőkészséget fejlessze, valamint különböző 
rajzi és festészeti technikákat ismertessen meg. A foglalkozáson többféle ábrázolási módot mutat-
nak be, amelyeket más-más eszközök és anyagok segítségével lehet elsajátítani. 
A rajzkör kiemelt figyelmet fordít az egyéni alkotói stílus kibontakoztatására, az önkifejezés támo-
gatására. A foglalkozások jó hangulatban, támogató közösségben zajlanak, ahol a résztvevők bátran 
kísérletezhetnek, és fejlődhetnek saját tempójukban. 
Korosztályi megkötöttség nincsen, de inkább felnőttek részére ajánlott. 
A rajzklub rendszeresen kiállításokat szervez, éves szinten 5 alkalommal, különböző helyszíneken, a 
környezetükben és távolabbi pontokon is. 
Szervezők száma: 3 fő 
Lebonyolítók száma: 4 fő 
Résztvevők száma: 217 fő (35 alkalom, átlag 6-7 fő) 
Önkéntes ráfordítás összesen: 80 óra 

Ságodiné Molnár Ildikó csoportvezető 

Kende mozi 

Az elmúlt évben ismét elkezdődött egy filmklub működése. Havonta egy alkalommal vetítünk filme-
ket, nagyméretű vászonra, korszerű hangosítással, igazi mozi élményt teremtve. 
Szervező: 1 fő 
Az átlagos nézőszám 10-12 fő körül van. 
Az elmúlt évben 9 vetítés volt. 

Török Tamás szervező 

Tarokk klub 

A kártyaklub két csoporttal működik. A haladók hetente találkoznak, jellemzően 5 fővel, míg a kö-
zéphaladók havonta egyszer játszanak, átlag 10 fő részvételével. 
A Paskievich féle, 20-as hívásos tarokk játékokra 2025-ban is heti egy alkalommal, csütörtök dél-
után, 4 órás időtartamban került sor, az egyesület Kende utcai közösségi házában egy, esetenként 
két asztalon, változó, 4-9 fő részvételével. A játékosok száma az év során növekedett, összesen 10 
fő játékos közül 2 fő egyesületi tag, a többiek túlnyomó részt újbudai polgárok. 
A működésnek költségvonzata nem volt. 
A szakosztály továbbra is nyitott. 
Alkalmak száma 2025-ben: 45 alkalom, átlagosan 6 fővel 
Résztvevők száma évi összesen: 270 fő 

Szesztai Attila szervező 

Igen klub 

Az Igen klub programjait 2021. óta tartjuk a SZIE klubhelyiségében. A két nyári hónap kivételével 
hétfőnként tartottuk a klubalkalmakat fél nyolctól tízig (az első hétfők és az ünnepnapok kivételé-
vel), 2025-ben összesen harmincat. 
Ezeken általában tagjaink tartottak előadásokat különböző témakörökben. A témák között szerepel-
tek aktuális jogi kérdések, személyiségfejlesztés, viselkedéskultúra, gyógynövények felhasználása, 
de voltak vetítéssel egybekötött úti beszámolók és filmvetítések is.  
Meghívott előadóink a gyermekvédelem, családfakutatás, mesterséges intelligencia és a csillagászat 
témaköreibe nyújtottak betekintést. 
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Újévi koncertet és klubkarácsonyt is tartottunk a Kende utcai közösségi teremben. 
Az alkalmakon átlagosan 8-12 fő vett részt, a rekordlétszám 15 fő volt.  
Havonta egy szombaton angol társalgási klubot és utána pingpongozással egybekötött társasjátékes-
tet is szerveztünk, összesen 12-szer. Az átlagos létszám ezeken is 10-12 volt. Még egy jó hangulatú 
szilveszteri bulit is szerveztek tagjaink a klubban, ezen kb. 20 fő vett részt. 
A programok megszervezése kb. 2 órát igényelt havonta, a szilveszteri bulié pedig kb. 20-at. 

Csákány Rita szervező 

Drámaköri foglalkozások 

A „Móricz-dráma” néven futó, gimnazistákból álló drámapedagógiai kör személyiségfejlesztő, közös-
ségépítő program. Az iskolai, otthoni, internet általi, barátok közti feszültségek, stressz levezetése, 
oldása, "kijátszása" a fő célunk. 
Alkalmanként 6-8 fő van jelen. 
Szervező-lebonyolító: 1 fő 
Önkénteskedni a nyári táborban fognak a diákok. 

Hajdú Györgyi szervező 

Egyéb összejövetelek a Kende utcában 

Rendszeresen itt tartja összejöveteleit a Plébánia egyik hittanos közössége, valamint kéthetenként 
egy idősebbekből álló női kör is használja termeinket. 
Ezen közösségek átlagos létszáma 10-14 fő. 

Az Egyesület kiadványai és elektronikus fórumai 

Fésületlen Hírek 

Az egyesület belső terjesztésű hírlevele, a Fésületlen Hírek 2025-ben is a terveknek megfelelően, 
augusztus kivételével minden hónap elején megjelent. Kizárólag elektronikus formában (PDF) a 
terjesztési listán e-mailhez csatolva került kiküldésre a tagságnak (decemberben 126 fő), illetve 
tiszteletpéldányként további 29 érdeklődőhöz jutott el. 
A lap rendszeres rovatokkal jelentkezik, és a hivatalos közlemények (pl. választmányi ülések emlé-
keztetői), felhívások, köszöntések, megemlékezések és hirdetmények mellett teret ad a szakosztályi 
és egyéb programok meghirdetésének, illetve az elmúlt eseményekről szóló, általában képekkel 
tarkított beszámolóknak. A saját programjaink mellett mindig közöljük a Plébánia és a társegyesüle-
tek tagságunkhoz szóló hirdetéseit is. A lap egyenletes színvonala a cikkek lelkes megfogalmazóit 
(főleg a szakosztály-vezetőket és programfelelősöket) dicséri. 
A szerkesztést 2025-ben Hell Éva Klára végezte. 
Szervezők száma: 1 fő 
Lebonyolítók száma: 12 fő 
Érintettek száma: 145 fő * 11 alkalommal 
Önkéntes ráfordítás összesen: 80 óra a cikkek íróinak munkáját nem számolva 

Szentimrés Levelezési Lista 

Az 1995 májusa óta működtetett lista (szie-l@szie.org.hu) fő célja, hogy fórumot biztosítson a SZIE 
tagoknak és az egyesülethez kapcsolódó szentimréseknek híreik, kéréseik, ötleteik és információik 
kicserélésére, a helyi programokról való tájékoztatásra. Napi rendszerességgel, de változó intenzi-
tással kerülnek fel újabb és újabb hírek és hirdetések a listára, amiket 295 listatag kap meg. Több-
ségük közvetlenül kapja a leveleket, egy kisebb hányad pedig kötegelve, ún. ’digest’ formában he-
tenként összegyűjtve, péntek este 20:00-kor. 2025-ben 51 digest (összegyűjtött hírcsomag) jelent 
meg, amelyek esetenként 1-14 levelet tartalmaztak. 
A lista üzemeltetését 1 fő végzi átlag heti 2 óra önkéntes munkával. 
Szervezők száma: 1 fő 
Érintettek száma: 295 fő 
Önkéntes ráfordítás összesen: 104 óra 

SZIE Sajtófigyelő Lista 

Az 1995 augusztusa óta működő lista (szei-sf@szie.org.hu) célja, hogy a keresztény létünket érintő 
újság- és folyóiratcikkeket, az elektronikus médiában megjelenő híreket és műsorokat, filmeket és 
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az ezekhez fűzött értékeléseket megosszuk egymással. Célunk a mértéktartó – de értékrendünknek 
elkötelezett – tájékoztatás, egymás figyelmének felhívása, a másik véleményének meghallgatása, és 
közös szemléletünk formálása. Rendszeresen, de változó intenzitással kerülnek fel újabb cikkek a 
listára. A listának jelenleg 58 tagja van, és 2025-ben 91 cikk jelent meg listán. 
Talán a szigorú formai követelmények miatt is a lista mérsékeltebb érdeklődést vált ki az egyesület 
tagságából, a cikkek nagy részét 4-5 ember küldi be. Ez talán összefügg azzal is, hogy az emberek 
kevesebbet olvasnak. Bár a listán előfordulnak videó-ajánlások is. Fokozni kellene ismertségét, hogy 
nagyobb tere legyen a nézetek ütköztetésének is. 
Szervezők száma: 1 fő 
Érintettek száma: 58 fő 
Önkéntes ráfordítás összesen: 26 óra 

Mergl K. Attila 

Honlap 

A fontosabb események mindig felkerülnek a honlapunkra is: http://szie.org.hu. A honlap megújítá-
sa folyamatban van. A kiszolgáló motor upgrade-jével igyekszünk jobb felhasználói élményt biztosí-
tani. 
Szervezők száma: 1 fő 
Lebonyolítók száma: 3 fő 
Érintettek száma: ??? fő 
Önkéntes ráfordítás összesen: 30 óra 

Dobos Kornél, Bánki Zsolt 

Az Egyesület Facebook oldala 

2025-ben is igyekeztünk élővé és ismertebbé tenni oldalunkat, az Egyesület programjait és működé-
sét. Jelenleg már 110-en követik a FB bejegyzéseket. Igyekszünk minden egyesületi eseményről 
posztolni, hirdetni és be is számolni róluk. 
Szervezők száma: 1 fő 
Érintettek száma: ??? fő 
Önkéntes ráfordítás összesen: 40 óra 

Hirdető felület a Szent Imre templom előterében 

2023. szeptember óta az egyesületi eseményeket közzé tudjuk tenni a Szt. Imre templom előteré-
ben lévő fix hiredtőtáblánkon is. Fontosabb programok bekerülnek a templomi hirdetésekbe is. 
Szervezők száma: 1 fő 
Érintettek száma: ??? fő 
Önkéntes ráfordítás összesen: 24 óra 

Ujlaky Eszter 

Programfüzet 

Az egyesület állandó programjait 2025 őszén is összefoglaltuk egy háromba hajtogatott, két oldalas 
kiadványban, amit 500 példányban osztottunk szét az érdeklődők közt, és PDF formátumban a hon-
lapunkról is elérhető volt. A tavalyi kiadványhoz képest az egyesületi ismertetőben kisebb módosítá-
sokat végeztünk, illetve a programok csoportosítását is átszerveztük. 
Szervezők száma: 1 fő 
Lebonyolítók száma: 11 fő 
Érintettek száma: 500 fő 
Önkéntes ráfordítás összesen: 20 óra 

Hell Éva Klára 

 
 


